
Etang du Vieux Château Farciennes  12 heures 16 juillet 2011

Pesée 1 Pesée 2 Total

Place Noms Poids Points Poids Points Poids Points
Class.
secteur

Place Noms Poids Points Poids Points Poids Points
Class.
secteur

Class.
Général

Secteur 1 Pesée 1 Pesée 2 Total
1 Benit André Roland Christian 27.180 1 21.720 1 48.900 2 1 1 Benit André Roland Christian 27.180 1 21.720 1 48.900 2 1 1

15 Errica Norio Stani 6.080 2 19.200 2 25.280 4 2 19 Bellens Didier Bellens Pascal 14.760 1 13.700 1 28.460 2 1 2

7 Borghgraef Bernard Andy 4.060 5 11.740 3 15.800 8 3 75 Tilmant Daniel Gouverneur Michaël 11.720 1 14.700 1 26.420 2 1 3

3 Postiau Marcel Postiau Jean-Pol 4.780 4 9.560 4 14.340 8 4 45 Séba Markowski Erwin 9.460 1 8.680 1 18.140 2 1 4

13 Cuypers Serge Cuypers Kévin 5.220 3 3.340 6 8.560 9 5 91 Allart Thierry Lefèvre Serge 15.060 1 15.080 2 30.140 3 1 5

9 Coeckelbergh Alain Capiozzi Daniel 3.740 6 3.820 5 7.560 11 6 53 Guldemont Jean Lierman Rudy 5.540 1 8.120 2 13.660 3 1 6

11 Behets Freddy Behets 3.600 7 3.340 6 6.940 13 7 85 Lallemand Patrick Postiau Jacques 11.060 2 16.240 1 27.300 3 2 7

5 Petit Christophe Petit Yvette 1.140 8 1.840 8 2.980 16 8 15 Errica Norio Stani 6.080 2 19.200 2 25.280 4 2 8

TOTAUX     55.800 74.560 130.360 23 Lemaître Gérard Lauvaux Michèle 13.660 2 10.060 2 23.720 4 2 9

51 Mertens Charles Wagner Eric 3.080 3 17.240 1 20.320 4 2 10

Secteur 2 71 Souply Roger Heymans Philippe 8.180 2 5.360 2 13.540 4 2 11

19 Bellens Didier Bellens Pascal 14.760 1 13.700 1 28.460 2 1 33 Renier Georges Danse Jean 1.840 3 6.860 2 8.700 5 2 12

23 Lemaître Gérard Lauvaux Michèle 13.660 2 10.060 2 23.720 4 2 81 Toni Coen Xavier 7.820 3 12.560 3 20.380 6 3 13

25 Roucourt Thierry Mélotte Jonathan 10.020 3 9.140 3 19.160 6 3 25 Roucourt Thierry Mélotte Jonathan 10.020 3 9.140 3 19.160 6 3 14

21 Legrand Didier Benit Raymond 7.260 4 8.000 4 15.260 8 4 37 Destate Willy Lefèvre Joseph 3.100 2 2.740 4 5.840 6 3 15

31 Mimo Delmoitier Joël 7.100 5 4.720 5 11.820 10 5 55 Van Der Borght Patrick David Michel 2.740 4 7.860 3 10.600 7 3 16

29 Chatzigiannakis Stamatios Schoeters Serge 6.020 6 2.940 7 8.960 13 6 65 Gusetta Giorgio Desir Christian 2.120 4 3.720 3 5.840 7 3 17

27 Kubiela Michel Ducat Marcel 1.600 7 3.820 6 5.420 13 7 7 Borghgraef Bernard Andy 4.060 5 11.740 3 15.800 8 3 18

17 Duchenne Jean-Paul Gilepri Michel 1.260 8 0 8 1.260 16 8 61 Wiart Eric Lambot Rony 3.740 2 460 5 4.200 7 4 19

TOTAUX     61.680 52.380 114.060 21 Legrand Didier Benit Raymond 7.260 4 8.000 4 15.260 8 4 20

3 Postiau Marcel Postiau Jean-Pol 4.780 4 9.560 4 14.340 8 4 21

Secteur 3 89 Destate Roger Destate Eric 5.040 5 9.580 4 14.620 9 4 22

45 Séba Markowski Erwin 9.460 1 8.680 1 18.140 2 1 63 Dinunno Michel Michaêlla 3.260 3 1.280 6 4.540 9 4 23

33 Renier Georges Danse Jean 1.840 3 6.860 2 8.700 5 2 41 Vanderstraeten J-Luc Vanderstraeten J-Luc 380 6 3.000 3 3.380 9 4 24

37 Destate Willy Lefèvre Joseph 3.100 2 2.740 4 5.840 6 3 13 Cuypers Serge Cuypers Kévin 5.220 3 3.340 6 8.560 9 5 25

41 Vanderstraeten J-Luc Vanderstraeten J-Luc 380 6 3.000 3 3.380 9 4 39 Lesire Joseph Brolet Paul 1.620 4 840 5 2.460 9 5 26

39 Lesire Joseph Brolet Paul 1.620 4 840 5 2.460 9 5 31 Mimo Delmoitier Joël 7.100 5 4.720 5 11.820 10 5 27

43 Ducat Philippe Ducat Didier 920 5 0 7 920 12 6 73 Gohorry Olivier Vaccarella Maurizio 2.060 5 1.460 5 3.520 10 5 28

35 Liroux Jules Pochet Emile 0 7 0 7 0 14 7 93 Massart Jacques Greffe Irma 7.140 4 2.540 7 9.680 11 5 29

59 Lebeau Marcel Lebeau Michaël 1.580 7 6.380 4 7.960 11 5 30

TOTAUX     17.320 22.120 39.440 9 Coeckelbergh Alain Capiozzi Daniel 3.740 6 3.820 5 7.560 11 6 31

67 Michiels Eric Michiels Jonathan 1.140 7 2.920 4 4.060 11 6 32

Secteur 4 87 Crappe Steeve Companie Jonathan 4.700 6 3.560 6 8.260 12 6 33

53 Guldemont Jean Lierman Rudy 5.540 1 8.120 2 13.660 3 1 49 Geens Karine Oostens Jean-Claude 2.220 5 0 7 2.220 12 6 34

51 Mertens Charles Wagner Eric 3.080 3 17.240 1 20.320 4 2 43 Ducat Philippe Ducat Didier 920 5 0 7 920 12 6 35

55 Van Der Borght Patrick David Michel 2.740 4 7.860 3 10.600 7 3 29 Chatzigiannakis Stamatios Schoeters Serge 6.020 6 2.940 7 8.960 13 6 36

61 Wiart Eric Lambot Rony 3.740 2 460 5 4.200 7 4 83 Caty Christian Druez Joël 480 7 7.520 5 8.000 12 7 37

59 Lebeau Marcel Lebeau Michaël 1.580 7 6.380 4 7.960 11 5 11 Behets Freddy Behets 3.600 7 3.340 6 6.940 13 7 38

49 Geens Karine Oostens Jean-Claude 2.220 5 0 7 2.220 12 6 27 Kubiela Michel Ducat Marcel 1.600 7 3.820 6 5.420 13 7 39

57 Chiaramonte Santi Michèle 2.180 6 0 7 2.180 13 7 57 Chiaramonte Santi Michèle 2.180 6 0 7 2.180 13 7 40

0 0 77 Krabler Pascal Sacrez Raphaël 1.200 6 0 7 1.200 13 7 41

21.080 40.060 61.140 35 Liroux Jules Pochet Emile 0 7 0 7 0 14 7 42

5 Petit Christophe Petit Yvette 1.140 8 1.840 8 2.980 16 8 43

Secteur 5 17 Duchenne Jean-Paul Gilepri Michel 1.260 8 0 8 1.260 16 8 44

75 Tilmant Daniel Gouverneur Michaël 11.720 1 14.700 1 26.420 2 1
71 Souply Roger Heymans Philippe 8.180 2 5.360 2 13.540 4 2
65 Gusetta Giorgio Desir Christian 2.120 4 3.720 3 5.840 7 3
63 Dinunno Michel Michaêlla 3.260 3 1.280 6 4.540 9 4
73 Gohorry Olivier Vaccarella Maurizio 2.060 5 1.460 5 3.520 10 5
67 Michiels Eric Michiels Jonathan 1.140 7 2.920 4 4.060 11 6
77 Krabler Pascal Sacrez Raphaël 1.200 6 0 7 1.200 13 7

0 0
TOTAUX     29.680 29.440 59.120

Secteur 6
91 Allart Thierry Lefèvre Serge 15.060 1 15.080 2 30.140 3 1
85 Lallemand Patrick Postiau Jacques 11.060 2 16.240 1 27.300 3 2
81 Toni Coen Xavier 7.820 3 12.560 3 20.380 6 3
89 Destate Roger Destate Eric 5.040 5 9.580 4 14.620 9 4
93 Massart Jacques Greffe Irma 7.140 4 2.540 7 9.680 11 5
87 Crappe Steeve Companie Jonathan 4.700 6 3.560 6 8.260 12 6
83 Caty Christian Druez Joël 480 7 7.520 5 8.000 12 7

0 0
TOTAUX     51.300 67.080 118.380

GENERAL 236.860 285.640 522.500 236.860 285.640 522.500

CONSOLIDATION


